

# **Cavi Ejendomme ApS**

**Fregerslevvej 23, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 32 15 31 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Torben Tougaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cavi Ejendomme ApS Fregerlevvej 23 8362 Hørning
	CVR-nr.: 32 15 31 86 Stiftet: 20. maj 2009 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Tougaard Larsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Aaboulevarden 11, 8000 Aarhus
<b>Modervirksomhed</b>	Vica Hørning Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 724 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>724.383</b>	<b>-8.659</b>
Af- og nedskrivninger af investeringsejendomme	-72.062	-72.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>652.321</b>	<b>-80.721</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.639	145.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.020	-85.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.940</b>	<b>-20.669</b>
Skat af årets resultat	-95.014	8.548
<b>Årets resultat</b>	<b>336.926</b>	<b>-12.121</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-267.604
Overføres til overført resultat	336.926	255.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.926</b>	<b>-12.121</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	9.090.411	9.162.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.090.411</u>	<u>9.162.473</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.301	1.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.301</u>	<u>1.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.097.712</u></b>	<b><u>9.163.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.109
Andre tilgodehavender	0	602.384
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>658.493</u>
Likvide beholdninger	<u>263.773</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.773</u></b>	<b><u>658.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.361.485</u></b>	<b><u>9.822.128</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	790.391	453.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>915.391</u></b>	<b><u>578.465</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.121	47.561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.121</u></b>	<b><u>47.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.953.424	4.207.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.953.424</u>	<u>4.207.752</u>
2 Gældsforpligtelser	256.562	281.079
Gæld til pengeinstitutter	0	59.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	84.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.029.415	4.563.410
Selskabsskat	47.454	0
Anden gæld	46.618	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.397.549</u>	<u>4.988.350</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.350.973</u></b>	<b><u>9.196.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.361.485</u></b>	<b><u>9.822.128</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.005	63.410
Andre finansielle omkostninger	60.015	22.267
	<b>226.020</b>	<b>85.677</b>

**2. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til pengeinstitutter	256.562	2.778.352	4.209.986	4.488.831
	<b>256.562</b>	<b>2.778.352</b>	<b>4.209.986</b>	<b>4.488.831</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende i Frederiksbjerg El ApS, er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Indestående pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 818.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.400 og pantebrev på i alt t.kr. 2.745 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 9.090.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vica Hørning Holding ApS, CVR-nr. 31 07 35 61 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.

Der henvises til administrationsselskabet Vica Hørning Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.